



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 08.09.2015 r.

Szp/FZ- 29/ 500 /2015

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wózków różnych”

Pytanie Nr 1 – Zadanie nr 1 – Wózek anestezyjologiczny z nadstawką – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezyjologiczny z nadstawką posiadający wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość 91 cm? Oferowane wymiary różnią się nieznacznie od tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – Zadanie nr 1 – Wózek anestezyjologiczny z nadstawką – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezyjologiczny z nadstawką, którego czoła szuflad posiadają przezroczyste okienka (tabliczki) z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady; pojemniki szuflad jednoczęściowe – odlane w formie bez elementów łączenia, bez miejsc narażonych na kumulację brudu i ognisk infekcji? Proponowany parametr jest tożsamy ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 wózka anestezyjologicznego z nadstawką którego czoła szuflad posiadają przezroczyste okienka (tabliczki) z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady; pojemniki szuflad jednoczęściowe – odlane w formie bez elementów łączenia, bez miejsc narażonych na kumulację brudu i ognisk infekcji. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – Zadanie nr 1 – Wózek anestezyjologiczny z nadstawką – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezyjologiczny z nadstawką posiadający wysoce mobilny układ jezdnny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka? Proponowane rozwiązanie jest w pełni wystarczające, aby zapewnić prawidłową mobilność i manewrowanie wózkiem.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 wózka anestezyjologicznego z nadstawką posiadającego wysoce mobilny układ jezdnny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – Zadanie nr 1 – Wózek anestezyjologiczny z nadstawką – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezyjologiczny z nadstawką z wyposażeniem podstawowym:

- blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów
- uchwyt do przetaczania

- uchwyt na pojemnik do zużytych igieł
- otwieracz ampulek
- pojemnik na cewniki
- pojemnik na butelki
- dwie przezroczyste odchylane kieszenie umożliwiające identyfikację tego co znajduje się w środku
- wysuwaną spod blatu półkę do pisania
- półkę na żel
- uchwyt na butlę z tlenem
- nadstawkę z 10 uchylnymi tworzywowymi pojemnikami

Wyposażenie nie powodujące zwiększenia gabarytów wózka?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 wózka anestezyjologicznego z nadstawką z wyposażeniem podstawowym:

- blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów
- uchwyt do przetaczania
- uchwyt na pojemnik do zużytych igieł
- otwieracz ampulek
- pojemnik na cewniki
- pojemnik na butelki
- dwie przezroczyste odchylane kieszenie umożliwiające identyfikację tego co znajduje się w środku
- wysuwaną spod blatu półkę do pisania
- półkę na żel
- uchwyt na butlę z tlenem
- nadstawkę z 10 uchylnymi tworzywowymi pojemnikami.

Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – Zadanie nr 2 – Wózek anestezyjologiczny – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezyjologiczny posiadający wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość 91 cm? Oferowane wymiary różnią się nieznacznie od tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – Zadanie nr 2 – Wózek anestezyjologiczny – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezyjologiczny, którego czoła szuflad posiadają przezroczyste okienka (tabliczki) z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady; pojemniki szuflad jednoczęściowe – odlane w formie bez elementów łączenia, bez miejsc narażonych na kumulację brudu i ognisk infekcji? Proponowany parametr jest tożsamy ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – Zadanie nr 2 – Wózek anestezyjologiczny – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezyjologiczny posiadający wysoce mobilny układ jezdny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka? Proponowane rozwiązanie jest w pełni wystarczające, aby zapewnić prawidłową mobilność i manewrowanie wózkiem.

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – Zadanie nr 2 – Wózek anestezyjologiczny – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezyjologiczny z wyposażeniem podstawowym:

- blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów
- uchwyt do przetaczania
- uchwyt na pojemnik do zużytych igieł
- otwieracz ampulek
- pojemnik na cewniki

- pojemnik na butelki
- jedna przezroczysta odchylana kieszeń
- półka na ssak transportowy
- wysuwana spod blatu półkę do pisania
- półkę na żel
- uchwyt na butlę z tlenem
- półka na defibrylator montowana nad blatem wózka
- wieszak kroplówki teleskopowy
- dwie tworzywowe odejmowane kuwety montowane nad blatem
- uchwyt na pojedyncze pudełko z rękawicami?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – Zadanie nr 3 – Wózek zabiegowy anestezjologiczny – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy anestezjologiczny wyposażony w szuflady wykonane ze stali pokrytej lakierem proszkowym z frontami z tworzywa ABS, szuflady z cichym domykiem?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 wózka zabiegowego anestezjologicznego wyposażonego w szuflady wykonane ze stali pokrytej lakierem proszkowym z frontami z tworzywa ABS, szuflady z cichym domykiem. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 – Zadanie nr 3 – Wózek zabiegowy anestezjologiczny – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy anestezjologiczny posiadający wymiary: szerokość 72 cm, głębokość 62 cm, wysokość 108 cm?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 wózka zabiegowego anestezjologicznego posiadającego wymiary: szerokość 72 cm, głębokość 62 cm, wysokość 108 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 – Zadanie nr 6 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych posiadający kąt przechyłu Trendelenburga 0° – 12°? Oferowany zakres będzie w pełni wystarczający podczas codziennego korzystania z wózka.

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 – Zadanie nr 6 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych posiadający kąt odchylenia oparcia pleców 0° – 70°? Oferowany zakres jest lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6 wózka do przewozu chorych posiadający kąt odchylenia oparcia pleców 0° – 70°. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 13 – Zadanie nr 6 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych posiadający kąt odchylenia oparcia uda 0° – 20°? Oferowany zakres będzie w pełni wystarczający podczas codziennego korzystania z wózka.

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 14 – Zadanie nr 6 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych posiadający regulację oparcia pleców i uda (w wersji trzysegmentowej) za pomocą sprężyn gazowych oraz możliwość regulacji przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga dokonywaną przy pomocy dźwigni nożnych?

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 15 – Zadanie nr 13 – Wózek funkcyjno – opatrunkowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjno – opatrunkowy posiadający wymiary zewnętrzne bez wyposażenia: szerokość 720 mm, głębokość 620 mm, wysokość: 1080 mm?

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 16 – Zadanie nr 13 – Wózek funkcyjno – opatrunkowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjno – opatrunkowy posiadający układ jezdny składający się z czterech kół w przeciwyłowej obudowie, dwa koła z blokadą, koła bez widocznej osi toczenia?

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 wózka funkcyjno – opatrunkowego posiadającego układ jezdny składający się z czterech kół w przeciwyłowej obudowie, dwa koła z blokadą, koła bez widocznej osi toczenia. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 17 – Zadanie nr 13 – Wózek funkcyjno – opatrunkowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjno – opatrunkowy posiadający ergonomiczne uchwyty do trzymania wyprofilowane w blacie głównym?

Odpowiedź Nr 17

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 wózka funkcyjno – opatrunkowego posiadającego ergonomiczne uchwyty do trzymania wyprofilowane w blacie głównym. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 18 – Zadanie nr 13 – Wózek funkcyjno – opatrunkowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjno – opatrunkowy, w którym akcesoria nie wymagają instalowania ich na szynach?

Odpowiedź Nr 18

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 wózka funkcyjno – opatrunkowego w którym akcesoria nie wymagają instalowania ich na szynach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 19 – Zadanie nr 13 – Wózek funkcyjno – opatrunkowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjno – opatrunkowy wyposażony w krążki odbojowe u podstawy wszystkich czterech narożników?

Odpowiedź Nr 19

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 wózka funkcyjno – opatrunkowego wyposażonego w krążki odbojowe u podstawy wszystkich czterech narożników. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 20 – Zadanie nr 1 – Wózek anestezjologiczny z nadstawką – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium (elementy trwale ze sobą złączone bez widocznych spawów, śrub, elementów klejonych) z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie? Użyty materiał jest korzystniejszy od materiału opisanego przez Zamawiającego – wózek wykonany w całości z tworzywa sztucznego podatny jest na pęknięcia i uszkodzenia mechaniczne, co należy wziąć pod uwagę gdyż wózki bardzo często mają kontakt ze ścianami.

Odpowiedź Nr 20

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 wózka anestezjologicznego z nadstawką którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium (elementy trwale ze sobą złączone bez widocznych spawów, śrub, elementów klejonych) z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 21 – Zadanie nr 1 – Wózek anestezjologiczny z nadstawką – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego fronty szuflad wykończone są kolorowymi panelami z tworzywa HPL (4 kolory do wyboru – żółty, zielony, niebieski, czerwony) lub z

aluminium (z możliwością wyboru koloru miejsca na etykiety)? Oferowane rozwiązanie jest równie korzystne jak to wymagane i gwarantuje pełną dezynfekcję, estetyczny wygląd i odporność na uszkodzenia.

Odpowiedź Nr 21

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 wózka anestezjologicznego z nadstawką którego fronty szuflad wykończone są kolorowymi panelami z tworzywa HPL (4 kolory do wyboru – żółty, zielony, niebieski, czerwony). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 22 – Zadanie nr 1 – Wózek anestezjologiczny z nadstawką – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o głębokości 645mm? Oferowana głębokość pozwala na przechowywanie dużej ilości leków i materiałów medycznych. Poza tym wymiary wózka są zgodne z rozwiązaniami technicznymi przyjętymi przez producenta, tak by zapewnić funkcjonalność wózków oraz dopasowane są do pozostałych parametrów – szerokości i wysokości.

Odpowiedź Nr 22

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 wózka anestezjologicznego z nadstawką o głębokości 645mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 23 – Zadanie nr 1 – Wózek anestezjologiczny z nadstawką – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w centralny system zamknięcia wszystkich szuflad na klucz bez jednoczesnego zamknięcia bocznej szuflady?

Odpowiedź Nr 23

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 wózka anestezjologicznego z nadstawką wyposażonego w centralny system zamknięcia wszystkich szuflad na klucz bez jednoczesnego zamknięcia bocznej szuflady. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 24 – Zadanie nr 1 – Wózek anestezjologiczny z nadstawką – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 4 koła o średnicy 125mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące, nie zostawiające śladów oraz ciche rozmieszczone na planie prostokąta (3 koła z blokadą, 1 antystatyczne)? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, gwarantujące pełną mobilność i zwrotność wózka. Koła rozmieszczone na planie kwadratu w żaden sposób nie zwiększają zwrotności wózka i nie gwarantują takiej stabilności jak koła na planie prostokąta, co w praktyce jest najważniejsze.

Odpowiedź Nr 24

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 wózka anestezjologicznego z nadstawką wyposażonego w 4 koła o średnicy 125mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące, nie zostawiające śladów oraz ciche rozmieszczone na planie prostokąta (3 koła z blokadą, 1 antystatyczne). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 25 – Zadanie nr 1 – Wózek anestezjologiczny z nadstawką – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wielofunkcyjny bez otwieracza ampulek? Z uwagi na fakt, iż otwieracz ampulek jest mało praktyczny i personel praktycznie z niego nie korzysta jest to zbędne wyposażenie.

Odpowiedź Nr 25

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 wózka anestezjologicznego z nadstawką bez otwieracza ampulek. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 26 – Zadanie nr 1 – Wózek anestezjologiczny z nadstawką – 1szt.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania w oferowanym wózku dwóch bocznych szuflad wysuwanych spod blatu? Opisane rozwiązanie jest charakterystyczne i występuje wyłącznie w wózkach marki AURION. Brak rezygnacji z tego parametru może stanowić ograniczenie konkurencyjności składanych ofert, a tym samym naruszenie ustawy PZP poprzez umożliwienie złożenia oferty wyłącznie przez jednego oferenta.

Odpowiedź Nr 26

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 wózka anestezjologicznego z nadstawką bez dwóch bocznych szuflad wysuwanych spod blatu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 27 – Zadanie nr 1 – Wózek anestetyczny z nadstawką – 1szt.

Jeżeli Zamawiający nie zrezygnuje z ww. wymogu to czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w jedną boczną aluminiową szufladę przeznaczoną na leki natychmiastowego użycia? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym.

Odpowiedź Nr 27

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 28 – Zadanie nr 2 – Wózek anestetyczny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium (elementy trwale ze sobą łączone bez widocznych spawów, śrub, elementów klejonych) z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie? Użyty materiał jest korzystniejszy od materiału opisanego przez Zamawiającego – wózek wykonany w całości z tworzywa sztucznego podatny jest na pęknięcia i uszkodzenia mechaniczne, co należy wziąć pod uwagę gdyż wózki bardzo często mają kontakt ze ścianami.

Odpowiedź Nr 28

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 29 – Zadanie nr 2 – Wózek anestetyczny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego fronty szuflad wykończone są kolorowymi panelami z tworzywa HPL (4 kolory do wyboru – żółty, zielony, niebieski, czerwony) lub z aluminium (z możliwością wyboru koloru miejsca na etykiety)? Oferowane rozwiązanie jest równie korzystne jak to wymagane i gwarantuje pełną dezynfekcję, estetyczny wygląd i odporność na uszkodzenia.

Odpowiedź Nr 29

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 30 – Zadanie nr 2 – Wózek anestetyczny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o głębokości 645mm? Oferowana głębokość pozwala na przechowywanie dużej ilości leków i materiałów medycznych. Poza tym wymiary wózka są zgodne z rozwiązaniami technicznymi przyjętymi przez producenta, tak by zapewnić funkcjonalność wózków oraz dopasowane są do pozostałych parametrów – szerokości i wysokości.

Odpowiedź Nr 30

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 31 – Zadanie nr 2 – Wózek anestetyczny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 4 koła o średnicy 125mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące, nie zostawiające śladów oraz ciche rozmieszczone na planie prostokąta (3 koła z blokadą, 1 antystatyczne)? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, gwarantujące pełną mobilność i zwrotność wózka. Koła rozmieszczone na planie kwadratu w żaden sposób nie zwiększają zwrotności wózka i nie gwarantują takiej stabilności jak koła na planie prostokąta, co w praktyce jest najważniejsze.

Odpowiedź Nr 31

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 2 wózka anestetycznego wyposażonego w 4 koła o średnicy 125mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące, nie zostawiające śladów oraz ciche rozmieszczone na planie prostokąta (3 koła z blokadą, 1 antystatyczne). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 32 – Zadanie nr 2 – Wózek anestetyczny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wielofunkcyjny bez otwieracza ampulek? Z uwagi na fakt, iż otwieracz ampulek jest mało praktyczny i personel praktycznie z niego nie korzysta jest to zbędne wyposażenie.

Odpowiedź Nr 32

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 33 – Zadanie nr 2 – Wózek anestezyjologiczny – 2szt.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania w oferowanym wózku dwóch bocznych szuflad wysuwanych spod blatu? Opisane rozwiązanie jest charakterystyczne i występuje wyłącznie w wózkach marki AURION. Brak rezygnacji z tego parametru może stanowić ograniczenie konkurencyjności składanych ofert, a tym samym naruszenie ustawy PZP poprzez umożliwienie złożenia oferty wyłącznie przez jednego oferenta.

Odpowiedź Nr 33

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 34 – Zadanie nr 2 – Wózek anestezyjologiczny – 2szt.

Jeżeli Zamawiający nie zrezygnuje z ww. wymogu to czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w jedną boczną aluminiową szufladę przeznaczoną na leki natychmiastowego użycia? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym.

Odpowiedź Nr 34

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 35 – Zadanie nr 2 – Wózek anestezyjologiczny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek z otwartą półką w dolnej części na ssak transportowy bez możliwości jej odchylenia?

Odpowiedź Nr 35

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 36 – Zadanie nr 2 – Wózek anestezyjologiczny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w dwie tworzywowe kuwety z możliwością ich demontażu montowane nad blatem? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze, gdyż nie ograniczona dostępność miejsca na blacie.

Odpowiedź Nr 36

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 37 – Zadanie nr 2 – Wózek anestezyjologiczny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w obrotowy uchwyt defibrylatora mocowany do tylnej ścianki wózka? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym będzie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź Nr 37

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 38 – Zadanie nr 13 – Wózek opatrunkowy - zabiegowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o wymiarach całkowitych bez wyposażenia wynoszących 835x645x940mm [szerokość x głębokość x wysokość]? Podane wymiary tylko nieznacznie odbiegają od wymaganych i nie są odczuwalne w praktyce. Poza tym wózki zostały zaprojektowane w sposób gwarantujący komfort pracy personelu medycznego i optymalne wykorzystanie przestrzeni.

Odpowiedź Nr 38

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 39 – Zadanie nr 13 – Wózek opatrunkowy - zabiegowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium (elementy trwale ze sobą łączone bez widocznych spawów, śrub, elementów klejonych) z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie?

Odpowiedź Nr 39

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 wózka opatrunkowo - zabiegowego którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium (elementy trwale ze sobą łączone bez widocznych spawów, śrub, elementów klejonych) z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 40 – Zadanie nr 13 – Wózek opatrunkowy - zabiegowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek posiadający blat wykonany z tworzywa poliuretanowego Baydur® (odpowiednik ABS) - nietermoplastycznego o grubości 30mm, odpornego na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, promienie UV, łatwego w czyszczeniu? Proponowane rozwiązanie jest równie korzystne i gwarantuje długi okres użytkowania wózka oraz jego odporność na możliwe uszkodzenia.

Odpowiedź Nr 40

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 wózka opatrunkowo - zabiegowego posiadającego blat wykonany z tworzywa poliuretanowego Baydur® (odpowiednik ABS) - nietermoplastycznego o grubości 30mm, odpornego na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, promienie UV, łatwego w czyszczeniu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 41 – Zadanie nr 13 – Wózek opatrunkowy - zabiegowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 4 pojedyncze cichobieżne koła o średnicy 125 mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące i nie zostawiające śladów (3koła z blokadą, 1 antystatyczne)? Oferowane rozwiązanie gwarantuje pełną mobilność wózka i jego skuteczne unieruchomienie. Ponadto zastosowanie antystatycznego koła skutecznie zapobiega przed gromadzeniem się ładunków elektrycznych na powierzchni wózka.

Odpowiedź Nr 41

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 wózka opatrunkowo - zabiegowego wyposażonego w 4 pojedyncze cichobieżne koła o średnicy 125 mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące i nie zostawiające śladów (3koła z blokadą, 1 antystatyczne). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 42 – Zadanie nr 13 – Wózek opatrunkowy - zabiegowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w uchwyt do przetaczania ze stali nierdzewnej z możliwością montażu tylko z jednej strony wózka? Z drugiej strony znajduje się wysuwany blat boczny.

Odpowiedź Nr 42

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 wózka opatrunkowo - zabiegowego wyposażonego w uchwyt do przetaczania ze stali nierdzewnej z możliwością montażu tylko z jednej strony wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 43 – Zadanie nr 13 – Wózek opatrunkowy - zabiegowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek z dodatkowym wysuwany blatem bocznym wykonanym z materiału HPL? Oferowane rozwiązanie jest tożsamy z wymagany.

Odpowiedź Nr 43

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 wózka opatrunkowo - zabiegowego z dodatkowym wysuwany blatem bocznym wykonanym z materiału HPL. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 44 – Zadanie nr 13 – Wózek opatrunkowy - zabiegowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, który z uwagi na inny system montażu dodatkowego wyposażenia nie posiada szyn instrumentalnych aczkolwiek wyposażony będzie we wszystkie akcesoria wymagane przez Zamawiającego? W oferowanym wózku każda z czterech kolumn w narożnikach wyposażona jest w relingi z 14 punktami mocowania akcesoriów, co eliminuje konieczność stosowania szyn i stanowi rozwiązanie równoważne.

Odpowiedź Nr 44

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 wózka opatrunkowo - zabiegowego gdzie każda z czterech kolumn w narożnikach wyposażona jest w relingi z 14 punktami mocowania akcesoriów . Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 45 – Zadanie nr 13 – Wózek opatrunkowy - zabiegowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w tworzywowy pojemnik na akcesoria medyczne o wysokości 100mm montowany do boku wózka zamiast kosza? Oferowane

rozwiązanie umożliwi łatwy dostęp do akcesoriów bez ryzyka ich wypadnięcia podczas przetaczania wózka, co w przypadku kosza jest niemożliwe.

Odpowiedź Nr 45

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 wózka opatrunkowo - zabiegowego wyposażonego w tworzywowy pojemnik na akcesoria medyczne o wysokości 100mm montowany do boku wózka zamiast kosza. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 46 – Zadanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości leża 670 mm?

Odpowiedź Nr 46

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej o szerokości leża 670 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 47 – Zadanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 630 -930 mm?

Odpowiedź Nr 47

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 630 -930 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 48 – Zadanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści wózek z centralną blokadą wszystkich czterech kół?

Odpowiedź Nr 48

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej z centralną blokadą wszystkich czterech kół. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 49 – Zadanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2100 mm?

Odpowiedź Nr 49

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej o długości całkowitej 2100mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 50 – Zadanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości wanny 1950 mm?

Odpowiedź Nr 50

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej o długości wanny 1950 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 51 – Zadanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 830 mm?

Odpowiedź Nr 51

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej o szerokości całkowitej 830 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 52 – Zadanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 540 -940 mm?

Odpowiedź Nr 52

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 11 wózka transportowo – kąpielowego z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 540 - 940 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 53 – Zadania nr 3 – Wózek zabiegowy anestezjologiczny – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy anestezjologiczny z nadstawką ze stelażem mocowanym do tylnej ściany wózka zamiast zintegrowanej z blatem?

Odpowiedź Nr 53

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 54 – Zadania nr 3 – Wózek zabiegowy anestezjologiczny – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy anestezjologiczny o wymiarach: szer. 54 cm, głęb. 52 cm, wys. 95 cm?

Odpowiedź Nr 54

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 55 – Zadania nr 13 – Wózek opatrunkowy – zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek opatrunkowy – zabiegowy z wysuwającym dodatkowym blatem do pisania ze stali lakierowanej proszkowo o udźwigu min. 5 kg?

Odpowiedź Nr 55

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacji

Mgr Małgorzata Tobiś